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Do piątku 24 marca trwa głosowanie na nominacje w ramach "Podlaskiej marki". Wśród nominowanych dwóch
producentów współpracujących z PCPL.

Jesteśmy ogromnie dumni, że dwie firmy z grona naszych partnerów uzyskało nominację w organizowanym przez Marszałka
Województwa Podlaskiego konkursie "Podlaska Marka". Pierwszym z kandydatów jest Restauracja Ziemia Brańska Gospoda
Brańska, która walczy w kategorii "Firma". Drugi producent - Miodosytnia Augustowska - ubiega się o nagrodę w kategorii
"Produkt spożywczy" za "Podlaską szeptuchę".

Nie wahajmy się wspierać kandydatów z PCPL! Głosowanie trwa do piątku (24 marca) do godz. 12:00

Restauracja Ziemia Brańska Gospoda w Brańsku (https://podlaskamarka.pl/kandydaci/restauracja-ziemia-branska-gospoda-
w-bransku/)

Podlaska Szeptucha (Miodosytnia Augustowska) (https://podlaskamarka.pl/kandydaci/podlaska-szeptucha/)

-------------------

Podlaska Marka to jeden z najstarszych i najbardziej prestiżowych plebiscytów odbywających się na terenie regionu,
organizowany nieprzerwanie od 2004 r. przez Marszałka Województwa Podlaskiego. Od początku cieszy się dużym
zainteresowaniem regionalnych organizacji, producentów i konsumentów.

Warto zauważyć, że inicjatywa odbywa się z udziałem naszych producentów lokalnych z produkty.podlaskie.eu, którzy
odnoszą w niej znaczne sukcesy. Przypominamy, że w ubiegłorocznej edycji kategorii "Produkt Spożywczy" konkursowa
kapituła wybrała Marcinka Hajnowskiego z Pracowni Tortów Cukrowe Fantazje Joanny Bińczyckiej
(https://produkty.podlaskie.eu/cukrowefantazje) .

Zachęcamy do spróbowania swoich sił - zwłaszcza w kategorii spożywczej. Proces zgłaszania jest bardzo prosty - wystarczy
wypełnić krótki formularz on-line. Szczegóły znajdziecie Państwo na stronie konkursu https://podlaskamarka.pl/
(https://podlaskamarka.pl/)

Zachęcamy też do odwiedzenia portalu informacyjnego podlaskie.eu (https://podlaskie.eu/spoleczenstwo/zglos-swego-
kandydata-trwa-nabor-do-xix-edycji-nagrody-podlaska-marka.html) , gdzie znajduje się artykuł o aktualnym naborze zgłoszeń.
Trzeba się spieszyć. Zgłoszenia przyjmowane są tylko do 1 lutego 2023 r.

 

Głosuj na "Podlaską Markę"! Edycja 2023 w toku
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